阳泉市郊区2024年中央财政林业草原改革发展资金项目(二期)施工第一标段 中标候选人公示

(招标项目编号: 2025GC010043)

公示开始时间: 2025年5月20日16时00分

公示结束时间: 2025年5月23日16时00分

本阳泉市郊区2024年中央财政林业草原改革发展资金项目(二期)施工(招标项目编号:2025GC010043),经评标委员会评审,确定001第一标段的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第一标段:

1. 中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价(元)	质量	工期	管护期
1	山西国城建设工程有限公司	426489. 00	合格	153天	2年
2	山西晋州园林绿化景观工程有 限公司	427372.00	合格	153天	2年
3	山西佳鑫绿化工程有限公司	420308.00	合格	签订合同之日起 至2025年10月31 日	2年

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人	相关证书名称及编号
1	山西国城建设工程有限公司	郭芹芹	中级职称证书 129315198

	山西晋州园林绿化景观工程有限	李艳芝	中级职称证书
2	公司		20131722
3	山西佳鑫绿化工程有限公司	张征虎	中级职称证书
			3105721

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	山西国城建设工程有限公司	完全响应
2	山西晋州园林绿化景观工程有限公司	完全响应
3	山西佳鑫绿化工程有限公司	完全响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,请在中标候选人公示期间,将加盖公章的书面材料向招标人或招标代理机构提出,逾期不予受理。

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西省·阳泉市)》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为:阳泉市规划和自然资源局。

电话: 0353-2296376

五、联系方式

招标人: 阳泉市郊区林业局

地址: 阳泉市郊区荫营东大街2号

联系人: 刘工

电话: 15525602137

招标代理机构: 山西中恒项目管理咨询有限公司

地址: 阳泉市美隆国际A座1516室

联系人: 姚洁 张彩霞

电话: 0353-5673909

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构:

(盖章